BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHNT

Khánh Hòa, ngày         tháng        năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh đợt 3 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc

thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thuỷ sản, nay là Trường Đại học

Nha Trang;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2021 của Hội đồng Trường về

việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-ĐHNT ngày 01/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại

học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Nha

Trang;

Căn cứ kết quả xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 3 năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh Đào tạo Sau đại học đợt 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 04 (bốn) thí sinh trúng tuyển nghiên cứu sinh đợt 3 năm

2024 của Trường Đại học Nha Trang có tên sau đây:

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Ngành, mã số

1 ThS. Nguyễn Minh Quân Nam 28/02/1985 Kỹ thuật cơ khí, 9520103

2 ThS. Trần Tâm Anh Nữ 11/10/1991 Quản trị kinh doanh, 9340101

3 ThS. Trần Việt Dũng Nam 18/06/1999 Quản trị kinh doanh, 9340101

4 ThS. Đinh Thị Như Quỳnh Nữ 23/09/1986 Quản trị kinh doanh, 9340101

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, các đơn vị có liên quan và thí sinh

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

		Đặng Xuân Phương
	2024-12-06T17:14:19+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document

		Trang Sĩ Trung
	2024-12-11T16:32:58+0700
	Signer's office
	Trang Sĩ Trung
	Signing document

		2024-12-11T16:53:28+0700

		2024-12-11T16:53:28+0700

		2024-12-11T16:53:28+0700

		2024-12-11T16:53:28+0700

		2024-12-11T16:53:28+0700